2 K 30 h. — Nekrologja za wiersz petitowy (20 kop.) 66 h. — Drobne ogłoszenia po (2 kop.) 6 h za wyraz, najmniej (20 kop.) 66 h. — Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2185.

Lwów, środa dnia 13. stycznia (31. grudnia) 1915.

Rok V.

Pod Mogiela i Suchą.

Podaję do wiadomości

OBWIESZCZENIE

P. Wojennego General-Gubernatora Galicji.

Podaję do wiadomości mieszkańców, że uznaniem za możliwe pozwolić na otwarcie zakładów naukowych w Galicji i na Bukowinie z dniem 1. (14.) stycznia 1915 r. pod następującymi warunkami:

1. Osoby, pragnące otworzyć zakłady naukowe, powinny odnieść się do mnie z odpowiednią prośbą i otrzymać osobne pozwolenie na otwarcie szkół. Do podania powinien być dołączony spis personelu nauczycielskiego.

2.

Do zakładów naukowych, utrzymywanych przez zakonników lub zakonnice rzymsko-katolickich klasztorów, nie wolno uczęszczać uczniom i uczniom wyznania prawosławnego i grecko-katolickiego.

Naruszenie jednego z tych rozporządzeń pociągnie za sobą zamknięcie zakładu naukowego.

Wojenny General-Gubernator Galicji
General-lejtnant hr. Bobriński

4. (17.) grudnia 1914 r., we Lwowie.

Zgodnie z oryginałem:

Gradonaczelnik Pułkownik Skafon.

Na froncie rusko-austri.-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.
Urzędownie, dnia 12 stycznia (30 grudnia).

Na lewym brzegu Wisły w ciągu nocy na 11 stycznia (29 grud.)